News Release

※放送日時・内容は変更になる場合があります。

関係者各位

2017年を振り返り、2018年の展望を語る。
チバテレ年末年始報道特番放送

千葉テレビ放送株式会社（本社：千葉県千葉市、代表取締役社長：上田誠也、以下：チバテ
レ）は、下記の通り３つの特別番組を放送します。詳細は下記の通りです。

【番組名】
2018新春放談
次世代への飛躍 ～光り輝く千葉を目指して～
【放送日時】
2018年1月3日（水）10：00～10：55
【出演】
千葉県知事 森田健作
千葉銀行取締役頭取 佐久間英利
京成電鉄代表取締役社長 小林敏也
千葉日報社代表取締役社長 萩原博
【内容】
2017年の振り返りや、これからの県内経済、さらに
2020年に開催されるオリンピック・パラリンピック、
安全で豊かな暮らしの実現などをテーマに千葉県の今
後の展望をお伝えします。

【番組名】
東葛六市正月特番
【放送日時】
2018年1月1日（月・祝）13：00～13：55
【内容】
東葛六市（松戸市、柏市、流山市、我孫子市、鎌ケ谷市、
野田市）の各市長に２０１８年の抱負や、まちの魅力につ
いて語っていただきます。

【番組名】
報道特番 ちばこの一年
【放送日時】
2017年12月29日（金）22：00～22：55
[再]12月30日（土）12：30～13：25
【内容】
政治、経済、社会、様々な出来事があった2017年。
大手百貨店の相次ぐ撤退や、松戸女児殺害事件など、
NEWSチバで取り上げてきたトピックスを、おなじ
みのコメンテーターと共に記者目線で独自に振り返
ります。

2017年12月21日(木)
千葉テレビ放送

http://www.chiba-tv.com

【お問い合わせ先】 tel/043-311-3100（平日朝10:00～夕方5：00）

＜出演者＞
流山市長 井崎義治
鎌ケ谷市長 清水聖士
松戸市長 本郷谷健次
柏市長 秋山浩保
我孫子市長 星野順一郎
野田市長 鈴木 有

【出演】
関谷昇（千葉大学大学院社会科学研究院教授)
桂右女助（噺家）
小倉星羅（チバテレアナウンサー）